檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡志遠

電話：04-7531813

電子信箱：E630038@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國105年1月19日

發文字號：府教特字第1050021968號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章及報名表(電子檔2個)(0021968A00_ATTCH1.pdf、0021968A00_ATTCH2.p

df)

主旨：函轉國立新竹教育大學擬辦理「林昭亮大師班」小提琴受

教學生招考事宜乙案，請貴校轉知貴屬師生及家長鼓勵報

考，請查照。

說明：

一、依據國立新竹教育大學105年1月18日竹大人社藝學院字第

1050000750號函辦理。

二、案內國立新竹教育大學將於105年5月14日(星期六)下午1

時30分舉辦「2016第四屆臺灣國際客家文化藝術季《林昭

亮‧精彩客家》-林昭亮大師班講座」，擬公開招考全國小

提琴受教學生，由林昭亮大師親自指導。

三、招考時間擬於105年3月22日(星期二)下午1時起於國立新

竹教育大學音樂系館演奏廳辦理，預計招考全國高中、國

中、小學主修小提琴之學生共計4名，免費受教於林昭亮。

四、請同意惠予報名之學生公假登記，報名方式請參閱活動簡

章如附檔，亦可至國立新竹教育大學人文社會與藝術學院

「2016第四屆臺灣國際客家文化藝術季《林昭亮‧精彩客

家》」網頁查詢，網址：http://cla.web2.nhcue.edu.tw

1

1050000311

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/01/19

■■■■■■■有附件

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

/files/11-1015-1802.php。

五、檢附活動簡章及報名表，相關疑義請逕洽聯絡人：許方，

電子信箱：w101011@mail.nhcue.edu.tw，聯絡電話：03-

5213132-8801，傳真電話：03-5619170。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、彰化縣私立精誠高級中學(附設國中部)、彰

化縣私立文興高級中學(附設國中部)、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學(

附設國中部)

副本：本府教育處 2016-01-19
16:02:45